

Faktura - daňový doklad

Dodavatel: AUTODOPRAVA Štajner&Štajner Mladých Běchovic 252, Běchovice 190 11 Sídlo provozovny: Ke Studni 351 Horní Jirčany 252 42 Česká republika IČ: 47599600 DIČ: CZ5912120302 E-mail: info@zemniprace-stajner.cz Tel: 602132153 Web: www.zemniprace-stajner.cz	Číslo faktury: 32/2023 Datum uskutečnění plnění: 14.07.2023 Datum vystavení: 14.07.2023 Datum splatnosti: 28.07.2023 Forma úhrady: převodem
	Odběratel: Obec Psáry Pražská 137 252 44 Psáry IČ: 00241580 DIČ: CZ00241580
Platební údaje: Číslo účtu: 281688349/0800 Variabilní symbol: 322023 Specifický symbol: Konstantní symbol: 0308	Korespondenční adresa:
Děkujeme za dodržení data splatnosti.	

Fakturovaná položka	Cena bez DPH [Kč]	Sazba [DPH %]	Cena s DPH [Kč]
---------------------	-------------------	---------------	-----------------

Fakturuji Vám za úpravu povrchu cest.

63 330,00 21,0 76 629,30

Daňová rekapitulace v Kč

Sazba	Zaokrouhlení	Základ daně	Výše daně
21,0%	-0,24	63329,76	13299,24

**ŠTAJNER & ŠTAJNER
AUTODOPRAVA**Běchovice, Praha 9
IČo: 47599600 dič: CZ5912120302
Tel: 602 132 153**Celkem k úhradě****76 629,00 Kč**

V případě nedodržení data splatnosti Vám budeme účtovat úrok z prodlení ve výši 0.05% za každý den z prodlení.

Vystavil: Jaroslav Štajner

Vyúčtování provedených prací		
09.06.2023		
Trhání keřů na kruháci u školy.		
bagr	5 hod.	4000,-
auto	1 hod.	800,-
12.06.2023		
Odvoz hlíny na čističku.		
auto	4 hod.	3200,-
19.06.2023		
Štěrkování před sběrným dvorem.		
bobek	4 hod.	3200,-
auto	4 hod.	3200,-
hut. deska	1 den	1200,-
22.06.2023		
Úprava ul. Na Babě.		
bobek	5 hod.	4000,-
auto	6 hod.	4800,-
hut. deska	1 den	1200,-
23.06.2023		
Výměna prostupu ul. Houbová.		
bagr	2 hod.	1600,-
26.06.2023		
Doprava štěrku na náměstí do Psár.		
auto	1,5 hod.	1200,-

27.06.2023		
Výměna propustku v ul. Houbová.		
bagr	7 hod.	5600,-
auto	7 hod.	5600,-
deska	1 den.	1200,-
28.06.2023		
Doprava štěrků a dlažby (Mníšek pod Brdy).		
auto	3 hod.	2400,-
doprava dlažby	77 km.	3465,-
30.06.2023		
Úprava cesty od Vápenky do chat, odvoz dlažby.		
bobek	8 hod.	6400,-
auto	7 hod.	5600,-
odvoz dlažby	77 km.	3465,-
hut. deska	1 den.	1200,-
SOUČET		
		63330,-
DPH 21%		
		13299,-
CELKEM		
		76629,-